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Arctic Gold: Norge tillkännager ny mineralstrategi och Arctic Gold 
föreslår nyemission 
 
Arctic Gold offentliggör idag i kallelsen till årsstämman att bolaget genomför en nyemission om 5,4 
mkr. Samtidigt tillkännager den norska staten sin Mineralstrategi som har positiva effekter för 
Arctic Golds projekt i Bidjovagge i Norge. 
 
Mineralstrategin är efterlängtad och ger gruvnäringen en stark indikation och bra riktlinje för 
verksamheten i Norge. ”Regjeringen ønsker å gjøre Norge til et attraktivt land for globale 
gruveselskaper. Det er derfor de lanserer den nye mineralstrategiplanen. Dermed åpner de for å 
gripe tidligere inn i den kommunale planleggingsprosessen.” Detta betyder att staten kan ändra ett 
beslut från kommunstyrelsen i Kautokeino i Bidjovagge-ärendet genom en statlig arealplan om man 
anser att samhällsnyttan överväger. 
 
-Med detta besked ser jag att vårt ärende kan få en positiv behandling och att vi åter kan se mycket 
positivt på vår projekt i Bidjovagge, säger Lars-Åke Claesson, vd i Arctic Gold. 
 
Styrelsens förslag till nyemission innebär en nyemission av en aktie på två gamla aktier till en krona. 
 
Det innebär att aktiekapitalet kommer att kunna ökas med högst 5.389.493 kronor genom emission 
av högst 5.389.493 aktier i Bolaget. Teckningskursen är 1,00 krona per aktie, vilket innebär att 
bolaget tillförs omkring 5,4 mkr. 
 
Syftet med nyemissionen är att tillföra tillräckliga medel för att finansiera verksamheten under 
innevarande år samt återbetala ett mindre brygglån. Arctic Golds nuvarande verksamhet består i att 
få godkänt Planprogrammet för bolagets projekt i Bidjovagge i Norge. Ambitionen är att snarast få 
klarhet när det gäller tillståndssituationen för Bidjovagge och därefter återuppta prospektering och 
utveckling av Bidjovagge-projektet.  
 
Företrädesrätt att teckna nya aktier tillkommer den som på avstämningsdagen den 18 april 2013 är 
registrerad som aktieägare i Bolaget. Innehav av två (2) aktier i Bolaget, ger rätt att teckna en (1) 
nyemitterad aktie till en teckningskurs om en (1) krona per aktie. Teckning med stöd av 
företrädesrätt ska ske genom samtidig kontant betalning eller på teckningslista mellan den 24 april 
2013 och den 8 maj 2013. Teckning av aktier utan stöd av företrädesrätt ska ske under samma tid på 
teckningslista.  
 
Emissionen är fullt ut garanterad. 
 
Kallelse till årsstämman med styrelsens förslag till beslut om nyemission meddelas separat. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets VD tillika Qualified Person och Europageolog. 
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